2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОРОБЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЛЬНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 27 сентября 2017 года                                                                              № 17
Об освобождении от исполнения полномочий Главы муниципального образования Коробецкого сельского поселения Ельнинского района Смоленской области
В соответствии с принятым Советом депутатов Коробецкого сельского поселения Ельнинского района Смоленской области решением от 27 сентября 2017 года № 16 «Об избрании Главы муниципального образования Коробецкого сельского поселения Ельнинского района Смоленской области», Совет депутатов Коробецкого сельского поселения Ельнинского района Смоленской области
РЕШИЛ:
1. Освободить от исполнения полномочий Главы муниципального образования Коробецкого сельского поселения Ельнинского района Смоленской области Позенко Анну Георгиевну 27 сентября 2017 года, в связи с избранием Главы муниципального образования Коробецкого сельского поселения Ельнинского района Смоленской области Бурякова Игоря Витальевича.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в печатном средстве массовой информации «Вести Коробецкого поселения».
Глава муниципального образования
Коробецкого сельского поселения

Ельнинского района Смоленской  области                                          И.В.Буряков